CÂMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal Samuel Viana - PL/MG

REQUERIMENTO Nº         DE 2023
(à MPV 1.162/2023)

Requer a retirada de tramitação da

Emenda nº 00202, apresentada à Medida

Provisória nº 1.162/2023.

Senhor Presidente

Nos termos do artigo 104, § 2º, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, e art. 42 do Regimento Comum do Congresso Nacional, requeiro a Vossa

Excelência a retirada de tramitação da Emenda nº 00202/2023, de minha autoria, que

suprime o inciso VII do § 1º do art. 9º da Medida Provisória 1.162/2023.

Sala da comissão,       de fevereiro de 2023

Deputado Samuel Viana (PL - MG)

*C
D2

34
36

86
07

90
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Samuel Viana
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD234368607900

C
D

/
2

3
4

3
6

.
8

6
0

7
9

-
0

0